dictus casalis et locus de stillo non est dominii nri, sed ab annis ducentis 

citra fuit possessus et est monasterii sci johannis evangeliste de palmosa 
incidantur cassentur revocentur et annullentur cum omnibus suis secutis 

exemplis et dependentiis adeo quod de cetero nullius existant efficacie 

vel vigoris ac si nunquam factum foret revertente dicto monasterio sci 

johannis de palmosa et calogeris suis in possessionem casalis et loci de 

stillo prout erant antequam ipse littere scripte et pars capta foret. Idcirco 
fidelitati vestre cum dicto nro consilio mandamus ut observari inviolabi- 

liter facere debeatis habentes et tenentes ipsas litteras et partem pro non 

scriplis et captis et nullius valentie et vigoris ac si scripte et posila non 

fuissent reducentes dictum monasterium sci johannis de palmosa in pos- 

sessionem dicti casalis et loci de stillo prouf erant anlequam ipse littere 

scripte forent et pars capta ita ut pacifice de redditibus et usufructibus 

gaudere et facere possint prout primo faciebant. Et si aliquid vigore dic- 

tarum litterarum ipsi monasterio et calogeris acceptum foret id cum in- 

tegritate sibi restitui facientes adeo ut nullum damnum reportent facientes 

has nras litteras registrari et registratas 1psis calogeris restitui. 

: Dat. in nro ducali palatio indictione x° die xviri1 mensis februarii 

MCCCCLXI. 

N° 6. 

Noi Marc. Ant° Contarini Per la ser”* sig“ di Ven* Prov. della fort | 

della Suda. 

Facciamo fedi à qualsivogli le pnt° nostre perveniranno, qualmente 

habiamo per uso di qsto Presidio, mandato à pigliare tutto il formento 

chè si ritrovava nelli magas' delli caloieri del Calame. In quorum fidem, etc. 

Dat. nella fort“ della Suda, li 29 Ag° 94. 

Marc. Ant° Cont*. 

Fr° Pereg' cancel”. 

Ne | 

Marinus Grimano dei gra dux venetiarum etc. Nobilibus et sapientibus 

viris Marco Bollano de suo mandato prov* sude et successoribus fideli- 

bus dilectis salutem et dilectionis affectum. Ci hanno fatto esporre con 

loro supplicationi i RŸ monachi di san Gio. di Patino, che possedendo 

essi per antichiss’ concessioni nel terr” della Canea il casal stillo et pa- 

leocastro, sia stato introdotto da alcuni anni in quà chè di ordine de 

apprenti nri siano tolte a forza da esso luogo le biave misurate et pa- 

gate à modo loro ricercandosi di opportuno rimedio et essendo do cosi fatte 

atlioni immediate contra l'antico el pio institulo della rep* nra vi com- 

mettemo espressam“ col senato che nôn debbiate in modo alcuno dar